平成 22 年７月 29 日

各  位

会 社 名     ＴＦＰコンサルティンググループ株式会社
代表者名 取締役会長兼社長 山田 淳一郎
（コード番号 ４７９２ 大証ヘラクレス市場）
問合せ先 取締役経理部長 谷田 和則
（ＴＥＬ．０３－５３２２－３５５２）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成 22 年５月７日に公表いたしました「平成 22 年３月期 決算短信」について、サマリー資料に誤り

がありましたので下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

【訂正の理由】
平成 23 年３月期連結業績予想の通期売上高についての対前期増減率が誤っておりましたので、訂正する

ものであります。

【訂正箇所】

３．23 年３月期の連結業績予想（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

＜訂正前＞

 売上高

第２四半期連結累計期間
通期

  百万円    ％
 2,300    0.0
 5,300    2.3

＜訂正後＞

 売上高

第２四半期連結累計期間
通期

  百万円    ％
 2,300    0.0
 5,300    0.2

以 上